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présence nom
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LINCK
ADAMOVA
PLUMERE
RINGWALD
VAZQUEZ

prénom

Emma
Eugenia
Joséphine
Lena

Lilly

date de naissance sexe club

27/04/2009
18/04/2009
18/01/2008
11/01/2008
03/05/2008

#0 40 0 +0 0

GEISPOLSHEIM
SCHILTIGHEIM
SCHILTIGHEIM
SCHILTIGHEIM
SCHILTIGHEIM

CID

4 %4 74 %4 74

region

nation classement

- N

licence

240670510291
240670210143
240670210145
240670210148
240670210106



Tableau

Classement



Epee=FemininEMi

place statut nom prénom club
PLUMERE  Joséphine SCHILTIGHEIM
VAZQUEZ Lilly SCHILTIGHEIM
RINGWALD Lena SCHILTIGHEIM

ADAMOVA  Eugenia  SCHILTIGHEIM
LINCK Emma GEISPOLSHEIM
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Classement general



minin = VkE

place nom prénom  club CID region nation
1 PLUMERE  Joséphine SCHILTIGHEIM  &¥ (|
2 VAZQUEZ  Lilly SCHILTIGHEIM & 1
B RINGWALD Lena SCHILTIGHEIM &% il
3 ADAMOVA Eugenia  SCHILTIGHEIM & [ |
5 LINCK Emma GEISPOLSHEIM ¥ 11



