Appel

Épée - Féminin - M111 Liste des présents (5/5)

CEG 31/03/2019

Page 1/1

présence	nom	prénom	date de naissance	sexe	club	CID	region	nation	classement	licence
4	LINCK	Emma	27/04/2009	ç	GEISPOLSHEIM	8	Grandlist		5	240670510291
4	ADAMOVA	Eugenia	18/04/2009	ç	SCHILTIGHEIM		Grandlist		4	240670210143
4	PLUMERE	Joséphine	18/01/2008	Ş	SCHILTIGHEIM	8	Grandlist		2	240670210145
4	RINGWALD	Lena	11/01/2008	Ş	SCHILTIGHEIM		Grandlist		3	240670210148
4	VAZQUEZ	Lillv	03/05/2008	ð	SCHII TIGHEIM	N	Grandlist		1	240670210106

Tableau

Classement

Épée - Féminin - M11 Tableau - Place n°1

CEG 31/03/2019

Page 1/1

place	statut	nom	prénom	club
1	\checkmark	PLUMERE	Joséphine	SCHILTIGHEIM
2	\checkmark	VAZQUEZ	Lilly	SCHILTIGHEIM
3	\checkmark	RINGWALD	Lena	SCHILTIGHEIM
3	\checkmark	ADAMOVA	Eugenia	SCHILTIGHEIM
5	\checkmark	LINCK	Emma	GEISPOLSHEIM

Classement général

Épée - Féminin - M11 Classement général

CEG 31/03/2019

Page 1/1

place	nom	prénom	club	CID	region	nation
1	PLUMERE	Joséphine	SCHILTIGHEIM	8	Grandlist	
2	VAZQUEZ	Lilly	SCHILTIGHEIM		Grandlist	
3	RINGWALD	Lena	SCHILTIGHEIM	N.	Grandlist	
3	ADAMOVA	Eugenia	SCHILTIGHEIM		Grandlist	
5	LINCK	Emma	GEISPOLSHEIM		Grandlist	